at t r ibueretur dictae summae, quo ipsa expensis festi in honorem beatae 

Mariae Virginis a Fulmine quotannis celebrandi occurrentibus consu­

lere valeret, quemadmodum usque ad id t empus fecerat; post obitum 

vero suum, idem canonicus voluntatem piae foeminae donatricis per se 

adimplere teneretur. 

Rebus igitur cum canonico Mariotti ita compositis, Catharina Flan­

doli, quae constanter seduloque piae Congregationi B. Mariae Virginis 

a Fulmine et Fr. Servis Mariae, summam pecuniae cum stipe a fide­

libus cor roga ta , pro memorat i festi celebratione impendere sa tegi t , 

anno 1901 obiit in Domino. Canonicus Mariotti per novem annos, nempe 

usque ad 1910, summam pecuniae ex redditu 15.000 lib. provenientem, 

pro festi celebratione Congregationi et Fra t r ibus erogare non destitit. 

Verum, anno 1910, canonicus Mariotti, muta to consilio, a summa 

iis eroganda cessavit, festumque in honorem beatae Mariae Virginis a 

Fulmine non in ecclesia Servorum Mariae, sed in sacello iuvenilis con­

sociationis, vulgo Ricreatorio, a se exstructo, celebrari curavit, pia dona­

trice comitissa Malvasia ad rem a se interrogata, ac non modo non 

repugnante , sed consentiente. 

Fra t res Servi beatae Mariae praedictae ecclesiae, qui hac in causa 

iuridicam una cum pia Sodalitate a Fulmine communem personam 

gerere videntur, statim ac canonicus Mariotti festi in honorem beatae 

Mariae Virginis & Fulmine celebrationem ad suum sacellum transtulit , 

scripserunt comitissae Malvasia, docentes eam de facto quod contigerat. 

Ipsa casum per epistolam exposuit archiepiscopo Bononiensi, qui eidem 
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epistolam misit, cuius conclusio haec fuit: « Io credo che i Religiosi 

« Servi di Maria non abbiano il diritto di reclamare la nota somma 

« da lei ». 

Huic responsioni Servi Mariae non acquieverunt ; sed arbitrati ius 

suum nec non piae Congregationis fuisse a canonico Mariotti procul dubio 

laesum, p r o m i s e r u n t actionem adversus illum penes Curiam archiepi­

scopalem Bononien., quae sub die 10 mensis maii 1911 sequentem pro­

tulit sentent iam: « Risolviamo definitivamente che nè alla Congregazione 

« della B. V. del fulmine, nè alla chiesa dei Servi di Bologna compete 

« alcun diritto per ottenere la continuazione del contributo di cui godet-

« tero in passato per più di tre lustri, per far fronte alle spese delle 

« sacre funzioni della B. V. del Fulmine ». 

Adversus istam sententiam Frat res Servi Mariae, nomine proprio et